4.5 Os serviços serão executados nos prazos abaixo definidos e contados a partir do recebimento do empenho pela CONTRATADA:

4.5.1 Elaboração/apresentação do plano de Gestão de Crise em 42 (quarenta e dois) dias corridos,

4.5.2 Elaboração/entrega do Manual de Gestão de Crise em 84 (oitenta e quatro) dias corridos,

4.5.3 Treinamento da equipe em 114 (cento e catorze) dias corridos.

4.5.1.1 O prazo previsto para finalização total dos serviços é de 16 semanas após o recebimento da nota de empenho, conforme o cronograma de
execução abaixo:

ATIVIDADE  MÊS 1  MÊS 2   MÊS 3   MÊS 4  

SEMANA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

[...]

especificações estabelecidas neste Contrato e no processo de Dispensa de Licitação que o originou, verificadas posteriormente, garantindo-se ao
CONTRATANTE, inclusive, as faculdades previstas na Lei Federal n.º 10.078/90 – Código de Defesa do Consumidor.

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO

6.1 O preço global estabelecido para plena execução do objeto contratual é de R$ 34.183,00 (trinta e quatro mil, cento e oitenta e três reais);

6.2 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles
relativos a remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA envolvido na execução do objeto, materiais

[...]

7.1 Os pagamentos serão processados conforme ordem cronológica de pagamento, nos termos disciplinados no art.141 da Lei Federal de nº14.133/21;

7.2 O faturamento referente ao objeto deste contrato será efetuado em 03 (três) parcelas iguais no montante de R$ 11.394,33 (onze mil, trezentos e noventa e
quatro reais e trinta e três centavos), conforme abaixo definido:

7.2.1 1ª parcela, correspondente a apresentação do Plano de Gestão de Crise, a ocorrer nas semanas 01 a 06;

7.2.2 2ª parcela, correspondente a entrega do Manual de Gestão de Crise e realização do treinamento, a ocorrer nas semanas 07 a 12;